[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	 от

	                                                                     №

п. Советский
Об уплате членских взносов в ассоциацию «Совет

муниципальных образований Краснодарского края»

На основании решения Совета  Трудового сельского поселения Ейского района от 15 марта 2006 года № 33 «О вступлении в Совет муниципальных образований Краснодарского края», в соответствии с пунктами 5.4 и 5.5. Устава ассоциации «Совет муниципальных образований Краснодарского края», на основании решения Съезда ассоциации «Совет муниципальных образований Краснодарского края» от 17 апреля 2019 года № 5:

1. Финансовому отделу администрации Трудового сельского поселения Ейского района (Савина) произвести оплату членских взносов за 2024 год в размере 3468,0 (трёх тысяч четыреста шестидесяти восьми) рублей  до 31 марта 2024 года.

2. Оплату произвести за счет средств, предусмотренных в бюджете сельского поселения на функционирование администрации.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации  Трудового сельского поселения

Ейского района

от ________________ №_________

«Об уплате членских взносов в ассоциацию «Совет

муниципальных образований Краснодарского края»

Проект подготовлен  и внесен:

общим отделом

Начальник отдела                                                                               О.А. Матвеенко
Проект согласован:

Начальник финансового отдела                                                               Е.А. Савина
Начальник общего отдела администрации

Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                   О.А. Матвеенко